

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Aabo Andersen Holding ApS

Finlandsvej 6  
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 59 81 92

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. februar 2021



Claus Aabo Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Aabo Andersen Holding ApS  Finlandsvej 6 5700 Svendborg  CVR-nr.: 31 59 81 92  Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 4. juli 2008  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Claus Aabo Andersen
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Klosterplads 2 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde aktier i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.450.368, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 56.098.233.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke påvirket heraf i regnskabsåret og årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-107.480</b>	<b>-42.528</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.613	503.745
Finansielle indtægter	1	1.516.351	560.213
Finansielle omkostninger	2	-33.480	-7.773
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.768.004</b>	<b>1.013.657</b>
Skat af årets resultat		-317.636	-112.464
<b>Årets resultat</b>		<b>1.450.368</b>	<b>901.193</b>
Foreslået udbytte		1.400.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		392.613	503.745
Overført resultat		-342.245	-1.102.552
		<b>1.450.368</b>	<b>901.193</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.606.651	8.214.038
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000.001	14.000.001
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		8.948.598	9.963.809
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.957.500</u>	<u>1.867.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>33.512.750</u></b>	<b><u>34.045.348</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>33.512.750</u></b>	<b><u>34.045.348</u></b>
Selskabsskat		0	670.320
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>180.818</u>	<u>105.943</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>180.818</u></b>	<b><u>776.263</u></b>
Værdipapirer		<u>18.750.742</u>	<u>14.732.317</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>18.750.742</u></b>	<b><u>14.732.317</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.738.530</u></b>	<b><u>6.738.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.670.090</u></b>	<b><u>22.247.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>56.182.840</u></u></b>	<b><u><u>56.292.829</u></u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.707.733	1.315.120
Overført resultat		52.490.500	52.832.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>56.098.233</u></b>	<b><u>56.147.865</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Selskabsskat		<u>52.107</u>	<u>112.464</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>84.607</u></b>	<b><u>144.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>84.607</u></b>	<b><u>144.964</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>56.182.840</u></u></b>	<b><u><u>56.292.829</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.315.120	52.832.745	1.500.000	56.147.865
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	392.613	-342.245	1.400.000	1.450.368
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.707.733</b>	<b>52.490.500</b>	<b>1.400.000</b>	<b>56.098.233</b>

## NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	183.329	197.937
Renteindtægter fra associerede virksomheder	90.000	90.000
Andre finansielle indtægter	1.243.022	272.276
	<u><b>1.516.351</b></u>	<u><b>560.213</b></u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.480	2.513
Valutakurstab	0	3.954
Rentetillæg selskabsskat	0	1.306
	<u><b>33.480</b></u>	<u><b>7.773</b></u>

**3 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.